
GENERALE TAI

-

RED BULL RING

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

GT

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1    4 Maurizio Piatesi 1:35.399 0:01.2080:08.237GT3 Lamborghini Huracan GT3
2   10 Roberto Cerioli 1:36.000 0:00.6010:08.838GTSUPERCUP Lamborghini Huracan ST
3    6 Ambroso Bordin 1:36.925 0:00.0510:09.763GT3 Lamborghini Huracan GT3
4  164 Stefan Francesco 1:38.744 0:00.6690:11.582GTS Cayman gt4 CS
5   16 Nicolò Lando 1:40.029 0:01.2850:12.867GTS Bmw m2 CS
6   72 Denis Mezzacasa 1:46.662 0:00.5230:19.500GTS Seat Leon Supercopa

Race director:

Temp: Meteo: Pista:

MASSIMILIANO GHINASSI  -  Timekeeping: CRC TIMING
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Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
MASSIMILIANO GHINASSI

CRC TIMING



GENERALE TAI

-

RED BULL RING

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

RACING

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   46 Serse Zeli 1:27.162EXTREME 4WD Lancer EVO 10
2    9 Olivia Merlini 1:28.288 0:01.1260:01.126EXTREME 4WD Lancer EVO 10
3   79 Giuliano Anzelini 1:34.191 0:05.9030:07.029EXTREME 4WD Subaru Impreza
4  197 Roberto Govoni 1:36.874 0:00.8740:09.712EXTREME 2WD Bmw 320 Turbo
5  240 Omar Valentini 1:42.290 0:01.7890:15.128PRO 4000 Bmw M3 GTR
6   18 Alberto Fumagalli 1:44.745 0:00.5390:17.583PRO 4000 Bmw m3 e90
7   29 Giuseppe Mantini 1:44.828 0:00.0830:17.666OPEN 4000 Porsche Cayman 981
8   26 Danilo Mantini 1:45.701 0:00.8730:18.539OPEN 4000 Porsche Cayman 987
9   80 Claudio Ciccorossi 1:46.139 0:00.1820:18.977PRO 4000 Bmw m3 e90
10   53 Maurizio Chignola 1:47.197 0:00.5350:20.035PRO 4000 Bmw m3 e46
11   57 Mattia Scirè 1:48.206 0:01.0090:21.044PRO 3000 Honda Civic 1600 turbo
12   98 Ennio Zamperini 1:49.116 0:00.1420:21.954PRO 4000 Porsche 930
13   94 Fabio Moro 1:51.963 0:00.8280:24.801PRO 3000 500 Abarth MS M.sport
14  189 Luca  De Stefani 2:11.836 0:06.4670:44.674PRO 1600 Citroen Saxo VTS
15   19 Riccardo Fumagalli 0:00.000 57:40.13858:32.838PRO 4000 Bmw m3 e90

Race director:

Temp: Meteo: Pista:

MASSIMILIANO GHINASSI  -  Timekeeping: CRC TIMING
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Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
MASSIMILIANO GHINASSI

CRC TIMING



GENERALE TAI

-

RED BULL RING

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

STREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   12 Alex Stewart 1:38.075 0:01.1500:10.913SUPERCAR Dallara Stradale
2   11 Dino Cicala 1:40.501 0:00.4720:13.339SUPERSTREET Bmw m2 competition
3   87 Rudi Gale 1:42.610 0:00.3200:15.448SUPERSTREET Alfa Romeo 4c
4   73 Davide Barbariol 1:44.206 0:01.5960:17.044STREET Alpine A 110
5   24 Gian Marco Savioli 1:45.957 0:00.2560:18.795SUPERSTREET Bmw m2 competition
6   20 Giacomo Pinzoni 1:48.974 0:00.7680:21.812STREET Bmw m3 e46
7   97 Cesare Quacquarelli 1:49.811 0:00.6950:22.649STREET Renault Megane RS
8   13 Andrea Montali 1:50.064 0:00.2530:22.902POCKET ROCKET VW Polo GT
9   44 Simone Barbariol 1:50.188 0:00.1240:23.026STREET LIMITED Mini f56
10   14 Inti Filippelli 1:51.135 0:00.9470:23.973STREET Bmw m3 e46
11   36 Luca Martini 1:52.523 0:00.5600:25.361POCKET ROCKET Honda Civic k20
12   33 Alessandro Locatelli 1:54.915 0:02.3920:27.753POCKET ROCKET Renault Clio RS
13  924 Stefano Torri 2:05.369 0:10.4540:38.207SPRITZ Mazda mx5 nb
14   61 Alexandre  De Silva 2:19.862 0:08.0260:52.700SUPERSTREET Dallara Stradale

Race director:

Temp: Meteo: Pista:

MASSIMILIANO GHINASSI  -  Timekeeping: CRC TIMING
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Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
MASSIMILIANO GHINASSI

CRC TIMING



GENERALE TAI

-

RED BULL RING

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

GT

GT3

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1    4 Maurizio Piatesi 1:35.399 0:01.2080:08.237GT3 Lamborghini Huracan GT3
2    6 Ambroso Bordin 1:36.925 0:00.0510:09.763GT3 Lamborghini Huracan GT3

GTS

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  164 Stefan Francesco 1:38.744 0:00.6690:11.582GTS Cayman gt4 CS
2   16 Nicolò Lando 1:40.029 0:01.2850:12.867GTS Bmw m2 CS
3   72 Denis Mezzacasa 1:46.662 0:00.5230:19.500GTS Seat Leon Supercopa

GTSUPERCUP

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   10 Roberto Cerioli 1:36.000 0:00.6010:08.838GTSUPERCUP Lamborghini Huracan ST

Race director:

Temp: Meteo: Pista:

MASSIMILIANO GHINASSI  -  Timekeeping: CRC TIMING
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Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
MASSIMILIANO GHINASSI

CRC TIMING



GENERALE TAI

-

RED BULL RING

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

RACING

EXTREME 2WD

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  197 Roberto Govoni 1:36.874 0:00.8740:09.712EXTREME 2WD Bmw 320 Turbo

EXTREME 4WD

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   46 Serse Zeli 1:27.162EXTREME 4WD Lancer EVO 10
2    9 Olivia Merlini 1:28.288 0:01.1260:01.126EXTREME 4WD Lancer EVO 10
3   79 Giuliano Anzelini 1:34.191 0:05.9030:07.029EXTREME 4WD Subaru Impreza

OPEN 4000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   29 Giuseppe Mantini 1:44.828 0:00.0830:17.666OPEN 4000 Porsche Cayman 981
2   26 Danilo Mantini 1:45.701 0:00.8730:18.539OPEN 4000 Porsche Cayman 987

PRO 1600

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  189 Luca  De Stefani 2:11.836 0:06.4670:44.674PRO 1600 Citroen Saxo VTS

PRO 3000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   57 Mattia Scirè 1:48.206 0:01.0090:21.044PRO 3000 Honda Civic 1600 turbo
2   94 Fabio Moro 1:51.963 0:00.8280:24.801PRO 3000 500 Abarth MS M.sport

PRO 4000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  240 Omar Valentini 1:42.290 0:01.7890:15.128PRO 4000 Bmw M3 GTR
2   18 Alberto Fumagalli 1:44.745 0:00.5390:17.583PRO 4000 Bmw m3 e90
3   80 Claudio Ciccorossi 1:46.139 0:00.1820:18.977PRO 4000 Bmw m3 e90
4   53 Maurizio Chignola 1:47.197 0:00.5350:20.035PRO 4000 Bmw m3 e46
5   98 Ennio Zamperini 1:49.116 0:00.1420:21.954PRO 4000 Porsche 930
6   19 Riccardo Fumagalli 0:00.000 57:40.13858:32.838PRO 4000 Bmw m3 e90

Race director:

Temp: Meteo: Pista:

MASSIMILIANO GHINASSI  -  Timekeeping: CRC TIMING
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Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
MASSIMILIANO GHINASSI

CRC TIMING



GENERALE TAI

-

RED BULL RING

Partenza: Singola

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

STREET

POCKET ROCKET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   13 Andrea Montali 1:50.064 0:00.2530:22.902POCKET ROCKET VW Polo GT
2   36 Luca Martini 1:52.523 0:00.5600:25.361POCKET ROCKET Honda Civic k20
3   33 Alessandro Locatelli 1:54.915 0:02.3920:27.753POCKET ROCKET Renault Clio RS

SPRITZ

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  924 Stefano Torri 2:05.369 0:10.4540:38.207SPRITZ Mazda mx5 nb

STREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   73 Davide Barbariol 1:44.206 0:01.5960:17.044STREET Alpine A 110
2   20 Giacomo Pinzoni 1:48.974 0:00.7680:21.812STREET Bmw m3 e46
3   97 Cesare Quacquarelli 1:49.811 0:00.6950:22.649STREET Renault Megane RS
4   14 Inti Filippelli 1:51.135 0:00.9470:23.973STREET Bmw m3 e46

STREET LIMITED

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   44 Simone Barbariol 1:50.188 0:00.1240:23.026STREET LIMITED Mini f56

SUPERCAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   12 Alex Stewart 1:38.075 0:01.1500:10.913SUPERCAR Dallara Stradale

SUPERSTREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   11 Dino Cicala 1:40.501 0:00.4720:13.339SUPERSTREET Bmw m2 competition
2   87 Rudi Gale 1:42.610 0:00.3200:15.448SUPERSTREET Alfa Romeo 4c
3   24 Gian Marco Savioli 1:45.957 0:00.2560:18.795SUPERSTREET Bmw m2 competition
4   61 Alexandre  De Silva 2:19.862 0:08.0260:52.700SUPERSTREET Dallara Stradale

Race director:

Temp: Meteo: Pista:

MASSIMILIANO GHINASSI  -  Timekeeping: CRC TIMING
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Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
MASSIMILIANO GHINASSI

CRC TIMING


